
https://www.pasiula.lt/pid-871667/beko-bbis17300bpse-orkaite.html

BEKO BBIS17300BPSE Orkaitė
Energijos klasė: A
Orkaitės talpa: 72 l
 
AeroPerfect™ technologija įkvėpta aerodinamikos ir orlaivių
dizaino. AeroPerfect naudoja nuolatinį oro srautą orkaitėje,
kad sumažintų temperatūros svyravimus ir kiekvieną kartą
gamintų greitai bei tolygiai.
3D kepimas tai naujos kartos gaminimo būdas, kuris
aktyvina visus kaitinimo elementus ir veikia visuose
lygmenyse. Viršutinis ir apatinis kaitintuvas, ovalus
kaitintuvas kartu su ventiliatoriumi veikia pakaitomis, kad
šiluma būtų vienodai paskirstyta visoje orkaitėje. 3D
kepimas taip pat suteikia galimybę kepti keletą patiekalų
vienu metu.
Kepimas su garais tai pavykusių pyragaičių, subtilių ir
kupinų maistingų medžiagų daržovių bei traškios iš išorės,
tačiau minkštos viduje mėsos receptas. Kepimo proceso
metu vanduo išleidžiamas iš rezervuaro į orkaitės apatinę
dalį, iš kur jis pakyla garų pavidalu. Pasakykite „sudie“
pernelyg kietiems sausainiams, sausam kalakutui ar
prikepusiam apkepui.
PIROLITINIS VALYMAS
120 minučių pirolitinio valymo programa paverčia sunkiai
pašalinamus nešvarumus į pelenus esant 500 °C
temperatūrai. Likučius po valymo programos galima
paprastai pašalinti šluoste be jokių papildomų valymo
priemonių
Dėl naudojamos paprastos sistemos „paspausk ir ištrauk“,
šios „Beko“ orkaitės vandens talpyklą užpildysite be jokių
sunkumų. Tiesiog įpilkite į ją 300 ml vandens ir įdėkite atgal
į vietą – likusį darbą atliks orkaitė. Prieiga prie talpyklos
labai paprasta – ji yra kairėje valdymo skydelio pusėje, todėl
jums nereikės papildomai atidarinėti orkaitės.
Dėl specialių vyrių atskirų „Beko“ orkaičių durys uždaromos
švelniai, tyliai ir patogiai.
Teleskopiniai bėgeliai užtikrina saugų ir paprastą padėklo
su karštu indu išstūmimą, dėl ko išvengsite atsitiktinio
nudegimo
 
Matmenys (AxPxG): 59,5x59,4x56,7 cm
 
Garantija: 2 metai


